
初心者一日体験教室 短期教室

日
程

3/2(土)
3/9(土)
3/10(日)

3/23(土)
3/24(日)

3/26(火)
3/27(水)

4/1(月)
4/2(火)

4/5(金)
4/6(土)

4/1(月)
4/2(火)

4/5(金)
4/6(土)

時
間

9:00～10：00
9:00～10:00
14:00～15:00

9:00～10:00
15:00～16:00

9:00～10：00 9:20～10:20 9:00～10：00 9:20～10:20 9:00～10：00

対
象
者

ク
ラ
ス

水なれ～4泳法・個人メドレー

料
金

＜ジュニアクラス・特習クラスの保護様へのお知らせ＞
上記の体験教室はご受講いただけませんが、3月には会員様向けのイベントを予定しております。

2/1(木)より校内記録会（3/17(日)）の申込、3/1(金)よりチャレンジ教室（3/29(金)30(土)31(日)）の申込が始まります。

申込方法はHPにて申込用紙ダウンロードの上、印刷してください。

用紙に内容をご記入後、参加料と合わせて、フロントまでお持ちください。

詳しくは右記のQRコードを読み取っていただき、会員の方へのお知らせをご確認ください。

泳力向上に向けて、サポートしてまいりますので、皆さんの申込をお待ちしております！

はじめて体験教室（灰色は幼児クラスも開講） もっとうまく体験教室

イトマンを初めて受講する方
4歳～小学生

（灰色の期間は2歳6ヵ月～小学生）

2歳6ヵ月～　水遊びを中心とした水なれ
4歳～　水なれ～クロールスイム

水なれ～クロールスイム

過去に一度
無料体験を受講した方

4歳～小学生

どちらもお手紙の配布はいたしません。

～入会特典～

3/29(金)3/30(土)3/31(日)

イトマンを初めて受講する方
過去にイトマンに通われていた方

過去に短期教室・無料体験教室を受講した方
4歳～中学生

税込7,150円
無料

9:00～10:00

※ご受講の際には、事前に来校していただきお手続きが必要です。

各日程に最少催行人数を設定しております。お申込み人数によっては催行を取りやめる場合がございますので予めご了承願います。

2/1(木)10：30より申込み受付開始！

詳しくはこちらの

QRコードから

ご覧ください→

※同時期に無料体験教室をご受講後、短期教室をご受講

いただいた場合、無料体験教室の入会特典が適用となります

HPでの申込みで5％OFF!!

3/10(日)までの申込みでさらに10％OFF！

入会金5,500円⇒0円！

指定教材プレゼント！！

★お得な入会特典あり★

※現在会員の方は対象外です

紹介してくれた方・紹介された方

どちらにもイトマン

オリジナルグッズをプレゼント！

お申込みはこちらから

イトマン富士見台HP


